


PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Marcel GORTH 318 115 6 433

Luca ERLES 232 104 19 336

Cassian DANZ 303 115 8 418

Hendrik ERNI 296 168 4 464
Maximilian JOHO 0 0 0 0

Gesamt: 1149 502 37 1651

2.
Julian PÖCKER 306 123 8 429

Erich ANDING 294 79 15 373

Gregor LIEBOLD 287 114 12 401

Dwayne GRIMM 298 123 5 421
Lenny Mike HILBIG 0 0 0 0

Gesamt: 1185 439 40 1624

3.
Jean DOSER 260 110 12 370

Fabio ADAMS 274 131 9 405

Luca HAMMER 288 137 9 425
Kevin THIELE 288 114 10 402

Gesamt: 1110 492 40 1602

4.
Timo BÄCKER 317 135 1 452

Luca FUCHS 267 102 14 369

Felix RAPP 192 42 11 234

Pascal RÜTTIGER 293 144 5 437
Tim KAUP 60 47 2 107

Gesamt: 1129 470 33 1599

6. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
31. Mai 2019 in Weinheim

Vereinsmannschaften U14 männlich

KV Eppelheim / Baden

VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen

KV Hockenheim / Baden

VdK Aschaffenburg / Hessen

(A)

(E)

 31. Mai 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

6. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
31. Mai 2019 in Weinheim

Vereinsmannschaften U14 männlich

5.
Sebastian BACH 281 85 20 366

Thomas SCHREIBER 299 134 10 433

Justin RUDOLPH 129 35 13 164

Justin WILLIAMSON 287 83 22 370
Tobias DA SILVA 126 77 1 203

Gesamt: 1122 414 66 1536

6.
Luca KELLY 280 105 11 385

Simon CZECHAK 137 35 10 172

Marcel SCHEURER 273 117 13 390

Alexander SCHMIDT 267 112 15 379
Fabian FRISCH 147 44 7 191

Gesamt: 1104 413 56 1517

7.
Darius AGRICOLA 299 100 9 399

Jan Hendrik SCHENKER 253 79 20 332

Felix NUHN 261 112 14 373
Julian Sky STAMBUK 274 98 13 372

Gesamt: 1087 389 56 1476

8.
Fabian WÖSSNER 246 105 11 351

Yannick SAUTER 237 90 19 327

Lars BÖCKLE 264 95 18 359

Luca ALBRECHT 236 91 17 327
Justin KULL 0 0 0 0

Gesamt: 983 381 65 1364

TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz

VWSK Wiesbaden / Hessen

Ettlinger KV / Baden

SKV Mörfelden / Hessen

(A)

(E)

(A)

(E)

 31. Mai 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Hendrik ERNI KV Eppelheim / Baden 296 168 4 464
2. Timo BÄCKER VdK Aschaffenburg / Hessen 317 135 1 452
3. Pascal RÜTTIGER VdK Aschaffenburg / Hessen 293 144 5 437
4. Thomas SCHREIBER SKV Mörfelden / Hessen 299 134 10 433
5. Marcel GORTH KV Eppelheim / Baden 318 115 6 433
6. Julian PÖCKER VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 306 123 8 429
7. Luca HAMMER KV Hockenheim / Baden 288 137 9 425
8. Dwayne GRIMM VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 298 123 5 421
9. Cassian DANZ KV Eppelheim / Baden 303 115 8 418

10. Fabio ADAMS KV Hockenheim / Baden 274 131 9 405
11. Kevin THIELE KV Hockenheim / Baden 288 114 10 402
12. Gregor LIEBOLD VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 287 114 12 401
13. Darius AGRICOLA VWSK Wiesbaden / Hessen 299 100 9 399
14. Marcel SCHEURER TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 273 117 13 390
15. Luca KELLY TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 280 105 11 385
16. Alexander SCHMIDT TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 267 112 15 379
17. Felix NUHN VWSK Wiesbaden / Hessen 261 112 14 373
18. Erich ANDING VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 294 79 15 373
19. Julian Sky STAMBUK VWSK Wiesbaden / Hessen 274 98 13 372
20. Jean DOSER KV Hockenheim / Baden 260 110 12 370
21. Justin WILLIAMSON SKV Mörfelden / Hessen 287 83 22 370
22. Luca FUCHS VdK Aschaffenburg / Hessen 267 102 14 369
23. Sebastian BACH SKV Mörfelden / Hessen 281 85 20 366
24. Lars BÖCKLE Ettlinger KV / Baden 264 95 18 359
25. Fabian WÖSSNER Ettlinger KV / Baden 246 105 11 351
26. Luca ERLES KV Eppelheim / Baden 232 104 19 336
27. Jan Hendrik SCHENKER VWSK Wiesbaden / Hessen 253 79 20 332
28. Luca ALBRECHT Ettlinger KV / Baden 236 91 17 327
29. Yannick SAUTER Ettlinger KV / Baden 237 90 19 327
30. Felix RAPP VdK Aschaffenburg / Hessen 192 42 11 234
31. Tobias DA SILVA SKV Mörfelden / Hessen 126 77 1 203
32. Fabian FRISCH TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 147 44 7 191
33. Simon CZECHAK TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 137 35 10 172
34. Justin RUDOLPH SKV Mörfelden / Hessen 129 35 13 164
35. Tim KAUP VdK Aschaffenburg / Hessen 60 47 2 107
36. 0  / 0 0 0 0
37. 0  / 0 0 0 0
38. 0  / 0 0 0 0
39. 0  / 0 0 0 0
40. 0  / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U14 männlich

6. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
31. Mai 2019 in Weinheim

Einzelwertung

(E)

(E)

(E)

(A)

(A)

(A)

31. Mai 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim


